
 

Il giorno 26 (mercoledì) settembre, alle ore 18.00, presso i locali della sede centrale dell’Istituto Comprensivo n. 6 di Imola si 
è riunito il Consiglio di Istituto, in seduta ordinaria, appositamente convocato con nota Prot. n. 7059 del 20.09.2018 per 
discutere il seguente  

ORDINE DEL GIORNO 

OMISSIS 

8. Chiusure scuola per pre-festivi a.s. 2018/19;  

 

 OMISSIS 

DELIBERA N. 128 

VISTA la normativa vigente;  

TENUTO CONTO degli Indirizzi generali del Piano dell’Offerta Formativa e degli obiettivi formativi ivi previsti  

SENTITO il parere dei consiglieri  

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

riunito in seduta ordinaria del 26/09/2018 

con la seguente votazione espressa in forma palese:  

 13 Favorevoli 0 Contrari  0 Astenuti  

DELIBERA  

all’unanimità 

�2 e 3 novembre 2018; 24 - 29 e 31 dicembre 2018; 2 e 5 gennaio 2019; 20 aprile 2019; tutti i sabati di luglio  

ed i primi quattro sabati di agosto; 12-14 e 16 agosto per un totale di 19 giorni. Le ore non prestate in 
corrispondenza di tale giornate dal personale ATA, saranno recuperate attraverso lo svolgimento di ore eccedenti 
l'orario d'obbligo, nel corso dell'anno scolastico . 

OMISSIS  

Letto, firmato e sottoscritto  

Il Segretario           Il Presidente 

 

Imola, 26/09/2018 


